MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais

CAMPUS MANHUAÇU

RESULTADO PROVISÓRIO DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 017/2021, de 23 de março de 2021 torna público o

resultado provisório da eleição de representantes para a Subcomissão Permanente de Pessoal Docente (SPPD):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SIAPE QUANTIDADE DE VOTOS

01 Antônio José de Lima Batista 1017496 11

02 Cleiton Rodrigues Monteiro 2313129 6

VOTOS EM BRANCO

0

VOTOS NULOS

0

QUANTIDADE DE ELEITORES VOTANTES

17

QUANTIDADE DE ELEITORES APTOS

19

Manhuaçu, 14 de abril de 2021.

Comissão Eleitoral

Portaria nº 017/2021, de 23 de março de 2021

Rodovia BR 116 - KM 589,8 - Distrito Realeza - Manhuaçu/MG - CEP.: 36.909-300

Telefone: (33) 3333-0100 - secretaria.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

mailto:secretaria.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

		2021-04-14T10:10:27-0300